
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 15 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 849 

 

Про зміну адреси об`єкта нерухомого майна (нежитловій будівлі) за 

заявою Товариства з обмеженою відповідальністю «АСТРОБІЛД» 

 

Розглянувши подання управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 

ради від 29 листопада 2021 року №1803/01-07 та заяву Товариства з обмеженою 

відповідальністю «АСТРОБІЛД» від 29 листопада 2021 року №15.1-07/5909, відповідно до 

статей 31, 37, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 263-265 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Положення про містобудівний 

кадастр, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року 

№ 559, Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна, а саме: нежитловій будівлі літ. «1П-2» 

(виробничо-складська будівля для продукції з пластичних мас полімерів), загальною площею 

5619,5 кв.м., що розташована за адресою: вул. Леваневського, 66-А в м. Біла Церква Київської 

області на земельній ділянці приватної власності, яка передана на праві користування чужою 

земельною ділянкою для забудови (суперфіцію)  Товариству з обмеженою відповідальністю 

«АСТРОБІЛД», кадастровий номер 3220489500:02:022:0986, на наступну: № 66-Д по вул. 

Леваневського в м. Біла Церква Київської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Усенка О.П. 

 

 

Міський голова                                            Геннадій  ДИКИЙ 

 

 

 

 


